

COMUNE DI ONANI'

PROVINCIA DI NUORO

UFFICIO SEGRETERIA E AA.GG.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale: Determina nº 60

Determina di Settore n° 38

del 20/03/2015

OGGETTO:

Spese Commissione Elettorale Circondariale di Nuoro - anno 2014. Impegno spesa e contestuale liquidazione

In data 20/03/2015 , nel proprio ufficio in Onani'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELANGELI CLARA

Visto l'art. 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to

In realazione al disposto dell'art 151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267

In ordine alla regolarità contabile

APPONE

VISTO FAVOREVOLE

Attestante la copertura finanziaria della spesa.

Onani', li 20/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CARZEDDA CLAUDIO

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto n. 3/2015 di conferimento dell'incarico di responsabile del servizio;

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Richiamato l'articolo 10 del d.L.gs. n. 118/2011 ed in particolare il comma 12 ed il comma 16;

Visto il decreto del Ministro dell'Interno in data 24 dicembre 2014 (GU n. 301 in data 30 dicembre 2014), con il quale è stato differito al 31 marzo 2015 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2015;

Visto l'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Richiamata altresi la delibera di Consiglio Comunale n. 27 in data 06.08.2014, esecutiva, e successive modificazioni ed integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2014 nonché la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2014-2016;

Vista la nota del Comune di Nuoro, Ufficio Elettorale di data 10.03.2015 Prot. N. 10796 con cui si comunica che le spese sostenute dalla Commissione Elettorale di Nuoro per l'anno 2014 ammontano a € 12.312.23;

Rilevato che la quota di partecipazione alle spese fa riferimento al totale degli elettori facenti parte della circoscrizione, che risultano in numero di 128.216;

Dato atto che la quota parte di spese a carico del Comune di Onani ammonta ad € 37,78 ripartita proporzionalmente agli elettori di appartenenza nell' anno 2014 (404);

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

Di impegnare e liquidare, ai sensi dell'articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:

Eserc. Finanz.	2015				
Cap./Art.	1430/1	Descrizione	Esercizio Automezzi		
Intervento		Miss/Progr.		PdC finanziario	
SIOPE	1320	CIG		CUP	
Creditore	Tesoreria Comune di Nuoro				
Causale	Reintegro spese Commissione Elettorale Circondariale Anno 2014 - Comune di Onanì				
Modalità finan.	Bonifico Bancario IBAN: IT83C 0101517300000070188553				
Imp./Pren. n.		Importo	38,78	Frazionabile in 12	

Di dare atto che la spesa impegnata con il presente atto non rientra nel limite di un dodicesimo degli stanziamenti previsti;

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile, l'attestazione della copertura finanziaria della spesa e la contestuale liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione Ë stata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI';
- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 23-3-11 al 2-h ()

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

»COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani', II 23-3-11

IL FUNZIONARIO INCARICATO